
博多駅東 IC

NTT
西日本

東
�都

ホ
テ
ル

アパホテル
＆リゾート博多駅東

イーストテラス

福岡
合同庁舎

中比恵公園

ヨドバシ
カメラ

博多駅東

東比恵

至・北
九
州

至
・
久
留
米

合同庁舎前

JR
博
多
駅

東
比
恵
駅

筑
紫
通
り

竹
下
通
り

東
６

中比恵公園通り

地
下
鉄
空
港
線

シグマ光機
九州営業所

令和 4年 11月吉日 
お取引先様 各位 

シグマ光機株式会社 
 

九州営業所移転のご案内 
 
拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社九州営業所を下記住所に移転する運びとなりました。 
これを機に、さらに皆様方のご期待に添えますよう、関係者一同、一意専心努める 
決意でございます。 
何卒ご高承のうえ、今後共一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略式ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
営業開始日   令和 4年 11月 21日（月） 
名 称   シグマ光機株式会社 九州営業所 
新住所   〒812-0013 

福岡市博多区博多駅東１丁目17-25 KDビル2Ｆ 
電話番号   092-481-4300 （変更ございません） 
ＦＡＸ番号   092-481-4310 （変更ございません） 
E-mail        sales.kyushu@sigma-koki.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


